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ANNESSO N. 12 
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CONTO CONSUNTIVO 

ENTRATE 

Accertate 

ENTRATE E SPESE 
Previsione 
definitiva Riscosse 

Rimaste 
da riscuotere 

Effettive ordinarie 750.842.778 720.843.278 31.068.7 

Effettive straordinarie 40.176.565 40.176.565 

Partite di giro . . . 533.165.837 533.165.837 

Avanzo di amministrazione 124.507.435 

Totale . . . 1.448.692.615 1.294.185.680 31.068.7 



— ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 
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SPESE 

Impegnate 

Totale 
Previsione 
definitiva Pagate 

Rimaste 
da pagare Totale 

751.912.014 780.108.875 775.830.643 775.830.643 

40.176.565 47.561.845 41.561.845 41.561.845 

533.165.837 533.143.145 533.143.145 533.143.145 

1.325.254.416 1.360.813.865 1.350.535.633 1.350.535.633 

Disavanzo di competenza . 25.281.217 

1.350.535.633 
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CONTO CONSUNTIVO 

PREVISIONE 

Previsione 
DENOMINAZIONE Somme previste definitiva 

TITOLO I 
ENTRATE ORDINARIE 

CATEGORIA I — Rendite patrimoniali. 

Cap. 1. - Interessi attivi su depositi bancari 20.000.000 40.039.= 

CATEGORIA II — Contributi. 

Cap. 2. - Contributo ordinario Ministero beni culturali e ambientali . . . 649.999.500 679.999.C 

CATEGORIA III — Altre entrate. 

Cap. 3. - Sussidio Ministero affari esteri per campagne di scavo 16.999.500 17.999.! 

Cap. 4. - Contributi diversi — — 

Cap. 5. - Rimborsi e recuperi di spesa — 12.804." 

Cap. 6. - Alienazione di beni patrimoniali — — 

Totale entrate ordinarie . . . 686.999.000 750.842." 

TITOLO II 
ENTRATE STRAORDINARIE 

Cap. 7. - Contributi finalizzati (CNR e MAE) 28.000.000 40.176.: 

Totale entrate straordinarie . . . 28.000.000 40.176. 
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— ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

ACCERTAMENTO DIFFERENZE 

Somme .riscosse 
Somme rimaste 

da riscuotere 
Totale 

somme accertate in + 

40.039.518 40.039.518 

649.999.500 31.068.736 681.068.236 1.069.236 

17.999.500 17.999.500 

12.804.760 12.804.760 

720.843.278 31.068.736 751.912.014 1.069.236 

40.176.565 40.176.565 

40.176.565 40.176.565 
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Segue: CONTO CONSUNTIVO 

DENOMINAZIONE 

PREVISIONE 

Somme previste 
Previsione 
definitiva 

TITOLO III 
ENTRATE PARTITE DI GIRO 

Cap. 8. - Imposte sul reddito (IRPF) 

Cap. 9. - Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente 

Cap. 10. - Reintegro fondi minute spese al segretario 

Cap. 11. - Reintegro fondi al direttore sede di Atene 

Totale entrate partite di giro . . . 

20.000.000 

12.000.000 

500.000 

500.000.000 

532.500.000 

23.948.< 

8.717.1 

500.( 

499.999.! 

533.165.Ì 

TITOLO IV 
PRELEVAMENTO DALL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 

Cap. 12. - Prelevamento dall'avanzo di amministrazione 110.000.000 124.507, 

Totale generale delle entrate . . . 1.357.499.000 1.448.692. 
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— ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

ACCERTAMENTO DIFFERENZE 

Somme rimaste Totale 
Somme riscosse da riscuotere somme accertate in + in 

23.948.000 — 23.948.000 

8.717.873 — 8.717.873 

500.000 — 500.000 

499.999.964 — 499.999.964 

533.165.837 — 533.165.837 

124.507.435 

1.294.185.680 31.068.736 1.325.254.416 1.069.236 124.507.435 
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Segue: CONTO CONSUNTIVO 

PREVISIONE 

Previsione 
DESCRIZIONE Somme previste definitiva 

TITOLO I 
SPESE ORDINARIE 

CATEGORIA I — Oneri per fini istituzionali. 

Cap. 1. - Spese per scavi archeologici e restauro monumenti 30.000.000 30.359.9 

Cap. 2. - Spese per borse di studio 18.900.000 . 15.840.2 

Càp. 3. - Spese per viaggi e indennità di missione 70.000.000 90.404.3 

Cap. 4. - Spese per biblioteca, archivio fotografico e pubblicazioni scuola 60.000.000 94.111.2 

CATEGORIA II — Spese per funzionamento. 

Cap. 5: 

1. - Oneri per il Consiglio di Amministrazione 2.700.000 5.400.( 

2. - Oneri per il Collegio Revisori dei Conti 2.000.000 2.000.( 

Cap. 6: 

1. - Spese per funzionamento 50.000.000 71.509.1 

2. - Oneri bancari e spese differenze cambio 500.000 1.071.1 

Cap. 7. - Spese di rappresentanza 5.000.000 1.107.; 

Cap. 8. - Compenso per prestazioni temporanee ed occasionali 14.000.000 10.546.1 

Cap. 9: 

1. - Spese per manutenzione ordinaria e straordinaria, migliorie delle 
sedi 20.000.000 57.135. 

2. - Acquisto e costruzione di immobili 250.000.000 78.472. 
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— ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

IMPEGNI DIFFERENZE 

Somme rimaste Totale 
Somme pagate da pagare somme impegnate in + 

30.359.919 — 30.359.919 

15.840.266 — 15.840.266 

90.404.317 — 90.404.317 

94.111.268 — 94.111.268 

5.400.000 — 5.400.000 

2.000.000 — 2.000.000 

71.509.624 — 71.509.624 

1.071.862 — 1.071.862 

1.107.327 — 1.107.327 

10.546.022 — 10.546.022 

57.135.699 — 57.135.699 — — 
74.194.216 — 74.194.216 — 4.278.232 
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Segue: CONTO CONSUNTIVO 

DESCRIZIONE 

PREVISIONE 

Somme previste 
Previsione 
definitiva 

Cap. 10. - Acquisto mobili, attrezzature e auto 

Cap. 11: 

1. - Fondo di riserva 

2. - Spese per mostra « Cento anni di archeologia italiana a Creta » 

CATEGORIA III — Stipendi e assegni al personale. 

Cap. 12: 

1. - Stipendi, XIIP mensilità, assegni famigliari e indennità per servi­

zio all'estero 

2. - Compenso lavoro straordinario 

3. - Assegni di sede 

Cap. 13: 

1. - Contributi previdenziali a carico Scuola . . . . 

2. - Fondo di liquidazione 

Totale spese ordinarie . . . 

TITOLO II 
SPESE STRAORDINARIE 

5.000.000 

12.899.000 

10.000.000 

7.965.21 

33.000.000 

796.999.000 

16.682.72 

20.000.000 

7.000.000 

86.000.000 

138.346.91 

516.26 

114.714.32 

43.924.62 

780.108.81 

Cap. 14: 

1. - Erogazione fondi CNR ricerche Libia (prof. Di Vita) 

2. - Erogazione fondi CNR ricerche Creta (prof. Di Vita) 

14.000.000 

'6.000.000 

30.488.85 

6.000.0* 
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ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

IMPEGNI DIFFERENZE 

Somme rimaste Totale 
Somme pagate da pagare somme impegnate in + 

7.965.213 — 7.965.213 

16.682.729 — 16.682.729 

138.346.971 — 138.346.971 
516.260 — 516.260 

114.714.321 — 114.714.321 

43.924.629 — 43.924.629 

775.830.643 — 775.830.643 — 4.278.232 

30.488.850 — 30.488.850 
6.000.000 
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Segue: CONTO CONSUNTIVO 

DESCRIZIONE 

PREVISIONE 

Somme previste 
Previsione 
definitiva 

3. - Erogazione fondi CNR ricerche Creta (prof. Levi) . 

4. - Erogazione fondi CNR ricerche Libia (prof. Di Vita) 

Totale spese straordinarie 

6.000.000 

2.000.000 

28.000.000 

5.999.9 

5.073 .C 

47.561.8 

TITOLO III 
SPESE PARTITE DI GIRO 

Cap. 15: 

1. - Imposte sul reddito (IRPEF) 

2. - Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

3. - Anticipo fondi minute spese al segretario 

4. - Anticipo fondi al direttore scuola per la sede di Atene . 

Totale uscite partite di giro . 

20.000.000 

12.000.000 

500.000 

500.000.000 

532.500.000 

23.948.C 

8.695.1 

500.( 

499.999.? 

533.143.1 

Totale generale delle uscite . . . 1.357.499.000 1.360.813.1 
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— ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

IMPEGNI DIFFERENZE 

Somme rimaste Totale 
Somme pagate da pagare somme impegnate in 4-

5.999.995 — 5.999.995 

5.073.000 — 5.073.000 

47.561.845 — 41.561.845 — 6.000.000 

23.948.000 — 23.948.000 

8.695.181 — 8.695.181 

500.000 — 500.000 

499.999.964 — 499.999.964 

533.143.145 — 533.143.145 

1.350.535.633 — 1.350.535.633 — 10.278.232 





SITUAZIONE FINANZIARIA 
E SITUAZIONE PATRIMONIALE 
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SITUAZIONE FINANZIARIA 

RELATIVA ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

DENOMINAZIONE Lire Totale 

Conto di cassa 

1) Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio 

2) Ammontare delle somme riscosse: 

a) in conto competenze 1.294.185.680 

b) in conto residui — 

200.419,238 

1.294.185.680 

Totale 1.494.604.918 

3) Ammontare dei pagamenti eseguiti: 

a) in conto competenze 

b) in conto residui . . 

1.344.295.633 

6.240.000 

1.350.535.633 

4) Fondo di cassa esistente alla fine dell'esercizio 1985 144.069.285 
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Segue: SITUAZIONE FINANZIARIA 

RELATIVA ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

DENOMINAZIONE Lire Totale 

Avanzo per la gestione di competenza 

1) Entrate effettive accertate nell'esercizio 792.088.579 

2) Partite di giro 533.165.837 

1.325.254.416 

3) Spese effettive impegnate nell'esercizio 817.392.487 

4) Partite di giro 533.143.146 

1.350.535.633 

25.281.217 
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Segue: SITUAZIONE FINANZIARIA 

RELATIVA ALL'ESERCIZIO FINANZIARIO 1985 

DENOMINAZIONE Lire Totale 

Avanzo di amministrazione: 

1) Residui attivi risultanti alla fine dell'esercizio 31.068.736 

2) Residui passivi risultanti alla fine dell'esercizio — 

3) Fondo di cassa alla fine dell'esercizio 144.069.285 

Avanzo complessivo d'amministrazione alla fine dell'esercizio . . . 175.138.021 
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RIASSUNTO GENERALE DEL MOVIMENTO 
CONSISTENZE 

OPERAZIONE 

Fondo presso 
l'Istituto inca­
ricato del ser­
vizio di cassa 

Titoli 
e 

valori 

Immobili 
di proprietà 
della scuola 

Immobili 
a 

termine 

Situazione all'inizio dell'esercizio 200.419.238 37.241.074 167.605.428 2.500.0 

Aumenti durante l'esercizio 1.294.185.680 72.483.122 

Totali 1.494.604.918 109.724.196 167.605.428 2.500.0 

Diminuzioni durante l'esercizio 1.350.535,633 69.633.848 

Situazione alla fine dell'esercizio 144.069.285 40.090.348 167.605.428 2.500.C 
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AMMINISTRATIVO DELL'ESERCIZIO 1985 
PATRIMONIALI 

Mobilio e 
ttrezzature 

varie Consistenza 
sedi e Archivio patrimoniale 

tutovetture Biblioteca fotografico Fototeca Crediti Totale Debiti netta 
5 6 7 8 9 10 11 12 

ì ì j ] ] j 1 

74.412.904 259.840.000 

1.484.480 15.150.000 

112.809.130 1.061.450.771 

5.567.005 51.472.872 

118.376.135 1.112.923.643 

118.376.135 1.112.923.643 

75.897.384 274.990.000 

75.897.384 274.990.000 

1.389.236 1.917.667.781 

29.999.500 1.470.342.659 

31.388.736 3.388.010.440 

320.000 1.420.489.481 

31.068.736 1.967.520.959 

19.363.530 1.898.304.251 

1.470.342.659 

19.363.530 3.368.646.910 

/ 

19.363.530 1.401.125.951 

1.967.520.959 
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PROSPETTO DEI RESIDUI ATTIVI AL 31 DICEMBRE 1985 

Cognome e nome del debitore Motivazione del credito Somma 

Cap. 2. - Ministero beni culturali e 
ambientali Contributo anno 1985 29.999.500 

Cap. 5. - Istituto di archeologia Ca­
tania Vendita coli, annuario 1.069.236 

Totale . . . 31.068.736 


